BI/IA COpeBHOBaHuA

MecTto npoBegeHus

\

«A» — Ansennb-2

Ne
25
49
5
10
13
22
24
37
72
75
80
86
90
96

damunua Nva

CrpokoB flpocnas
CeméHos Erop
KnpoukumH Baagncnas
NBOHbKWH Envcel
MeaBezaes CBaTocnas
lopwkoB Kupwuan
®aroctoB PomaH
AmMyTHOB [laHnun
MepByxuH Apocnas
TropuH ViBaH
Makapos AnekcaHap
Moposos CasBa
Uernos Me6
3axaposB VBaH

FnaBHbIN TpeHep

«b» — Aiuzennb-1

Ne

1
30
7
8
9
10
11
17
18
21
24
58
63
71

damunnua Nva

KonéwkwmH Jles
CaHHunkoB CeMéH
JNlaBpoBckuii AnekcaHap
BosHbiknH ApTéM
ABepoukuH fles
TvwmH Anekcei
3axapos Bragumup
CaBnueB Mapk
Bobpos PomaH
KopsarunH Ceatocnas
[MeTtpos Apocnas
Jlomuaze Teopruii
HockoB ApTém

Mopo3os MupoH

FnaBHBIN TpeHep

«A»

«B»

BPOCKVI ANA onpeaesieHnn

lopogp,

ODULLNANIbHBIN MPOTOKOJ/1 MATYA

TypHup ALGA CUP

KasaHb

ApeHa

Mos

MmO OO0 MmO OO o

Moz

m m O m O m m O m m m OO 0

[Ja
[Ja

[Ja
JiF]
[Ja
Ja
[Ja
Ja

[Ja
[Ja
[Ja

[Ja
Ja
[Ja
[Ja
[Ja
[Ja
JiE]
[Ja
Ja
[Ja
[Ja
Ja
[Ja
JiE]

Bpems urpbl BpaTtapeit

no6eautens Bpewms
Bp «A» Bp «B» Pe3synbtar 00:00
16:20

16:20

45:00

FnaBHbIN cyAbA

Moanucb

Nudopmatop

«A»
25
49
49
49

«B»
1
1
30
30

JlegoBas apeHa backo

B3atue Bopor

lon

96

A1
13

B3satue Boport

N2 Bpemsa
1 15:00
TpeHnep
N2 Bpemsa
1 02:00
2 03:01
3 05:26
4 14:29
5 15:15
6 35:18
TpeHnep

lfon

9
24
71
17

9
10

PEBYIIbTaT no nepuogam

B3atne BopoTt

LtpadHoe Bpems

JInHeliHbIf cyaba

Cyaba BpemeHu

«A»
«B»
«A»
«B»

Cyabu npu owtpadoBaHbIX UTPOKaxX

A1

Aara

Bpems

A2 Uc

TpeHep

A2 Nc

FT

JInHeliHbIN cyabA

16.05.2022
15:45-16:47
Bpema N2
02:00 10
11:34 90
Bpema N2
06:43 7
o6y
1
6
2
1

CekpeTtapb

Matu N2
3purtenn
Yaanenus
Mwvu  Hapyuw Hau
1 noaH 02:00
1 HM-AT 11:34
Mognucb
Yaanenus
Mun  Hapyw Hau
1 HM-AT 0643
Mognucb
Bpema matua
Hauano
OKOHuaHue
Talim-ayT «A»
Tanm-ayT «b»

OKoH
3:00
12:34

OkoH

7:43

15:45
16:47



